化财字（2019）646号

中国人民政治协商会议化隆回族自治县委员会办公室2018年度会计信息质量检查结论

基本情况表

	被检查人名称
	中国人民政治协商会议化隆回族自治县委员会办公室

	单位法定代表人或
负责人
	陈万魁
	职务
	负责人
	电话

	财务部门联系人
	达娃尖参
	职务
	会计
	电话

	单位地址
	青海省海东市化隆回族自治县巴燕镇建设路7号
	邮编
	810900

	单位性质
	机关
	单位人数
	公务员12人，行政工人2人，
事业编制4人。

	单位电话

	传真

	被检查人主管部门
	化隆回族自治县人民政府

	主管部门地址
	海东市化隆回族自治县建设路6号
	主管部门邮编
	810904

    制表日期：2019年11月16日

	中国人民政治协商会议化隆回族自治县委员会办公室
2018年度会计信息质量检查结论

为提升会计监督，切实加大会计监督的检查力度，根据《中华人民共和国预算法》、《中华人民共和国会计法》的有关规定和省财政厅《关于组织开展2019年度会计监督检查工作的通知》（青财监字【2019】363号）的规定，化隆县财政局《关于开展2019年度财政资金监督检查及绩效评价的通知》（化财字〔2019〕312号）的要求，我县财政局委托中一、大正会计师事务所有限责任公司青海分所，于2019年8月至10月对我县20个行政事业单位进行会计监督检查，在检查中，我们严格按照监督检查规程和检查程序。目前，检查工作已全部结束，现将检查工作总结如下：
一、基本情况
[bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8]中国人民政治协商会议化隆回族自治县委员会办公室（以下简称“政协办”），隶属于化隆县人民政府，统一社会信用代码:11632127015032152A；法定代表人：陈万魁；主要职责：坚持政治协商、民主监督、参政议政和公有制为主体多种公有制经济共同发展和基本经济制度，贯彻依法治国方略，宣传和执行国家宪法、法律、法规和各项方针、政策，推动社会力量积极参加社会主义物质文明、政治文明和精神文明的建设事业。调整和处理统一战线各方面的关系和中国人民政治协商会议内部合作的重要事项，密切联系各方面人士，反映他们及其联系的群众的意见和要求。承办县委和上级政协交办的其他事项。截止2018年12月28日,现有编制12人，其中公务员编制10人，行政工人编制2人。实有人数：公务员12人，行政工人2人，事业编制4人。
二、收入检查情况
	项  目
	预算数
	本年发生数

	1、财政拨款收入
	2,906,900.00
	4,669,033.74

	其中：人员经费

	3,732,499.41

	经费

	936,534.33

	2、其他收入

	38,569.31

	其中：利息收入

	119.31

	退回以前年度多发会议补助

	38,450.00

	合   计
	2,906,900.00
	4,707,603.05

三、支出检查情况
	项  目
	预算数
	本年发生数

	1、财政拨款支出
	2,346,900.00
	4,735,540.11

	其中：工资福利支出
	1,913,400.00
	2,954.791.75

	商品和服务支出
	390,700.00
	910,876.36

	对家庭和个人的补助支出
	42,800.00
	869,872.00

	2、项目支出
	560,000.00

	合   计
	2,906,900.00
	4,735,540.11

四、结余情况
截止2018年12月28日结余68,615.34元。
五、“三公”经费预算执行情况
2018年度“三公”经费预算执行情况
	“三公”经费项目
	预算数（元）
	实际数（元）
	“三公”经费
预算执行结余（元）

	因公出国（境）费
	-
	　-
	-

	公务接待费
	39,700.00
	9,720.00
	29,980.00

	公务用车购置及运行费
	135,400.00
	113,131.43
	22,268.57

六、存在的问题
1、账面与决算报表不一致现象。
七、建议
1、为保证会计信息质量真实、完整，应严格按照《行政单位会计制度》进行会计核算。
八、检查组建议对中国人民政治协商会议化隆回族自治县委员会办公室存在的以上问题，限2019年11月20日前整改，将整改结果报县财政局。在今后的工作中一是单位会计认真按《会计法》及相关财务管理制度要求进行会计核算。二是注重提高会计人员业务素质和水平。三是加强日常监督，建立健全内部制度和财务管理制度，努力提高会计信息质量。

  2019年11月16日